
Zarządzenie  Nr 61/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna 

z dnia 19 października 2018  r. 

 

 

w sprawie skorzystania z prawa pierwokupu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 109 ust. 1 ustawy z dnia                            

21 sierpnia1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.), 

Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna  zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Skorzystać z prawa pierwokupu udziału wynoszącego 567/4298 części w prawie użytkowania 

wieczystego nieruchomości niezabudowanej położonej w Osiecznej, oznaczonej działką                

nr 1445 o obszarze 0,4298 ha w odniesieniu do której sporządzona została warunkowa 

umowa sprzedaży Repertorium A Nr 12456/2018 z dnia 27 września 2018 r. przed 

notariuszem Karolem Goździewiczem w Lesznie. Dla przedmiotowej nieruchomości jest 

prowadzona  księga wieczysta  PO1L/00023119/4.          

             

 

§ 2. 

Wartość udziału wynoszącego 567/4298 części w prawie użytkowania wieczystego działki                

nr 1445  o obszarze 0,4298 ha, nabywanego w drodze prawa pierwokupu wynosi                 

22 680 zł brutto. 

 

 

§ 3. 

Koszty związane ze złożeniem oświadczenia w formie aktu notarialnego o skorzystaniu                   

z prawa pierwokupu ponosi Gmina Osieczna. 

 

 

§ 4. 

Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do złożenia oświadczenia w formie aktu 

notarialnego. 

 

 

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
                                         

 

        Burmistrz Miasta i Gminy 

         Osieczna 

           /-/ Stanisław Glapiak 

 

 


